UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2020RUB02 - Allegato n.10 per l'assunzione di n.1 posto di ricercatore a tempo determinato, con regime di impegno a tempo pieno, presso il Dipartimento di Studi linguistici e letterari per il settore concorsuale 10/F4 – CRITICA LETTERARIA E LETTERATURE COMPARATE (profilo: settore scientifico disciplinare L-FIL-LET/14 - CRITICA LETTERARIA E LETTERATURE COMPARATE) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera b) della Legge 30 dicembre 2010, n. 240. Bandita con Decreto Rettorale n. 1667 del 16 maggio 2020, con avviso pubblicato nella G.U. n. 42 del 29 maggio 2020, IV serie speciale – Concorsi ed Esami

Allegato 3 al Verbale n. 3

ELENCO CANDIDATI AMMESSI ALLA DISCUSSIONE

CALENDARIO

Tutti i candidati ammessi alla discussione sono convocati il giorno 14 dicembre alle ore 9 presso l'aula Sala riunioni del Dipartimento di Studi Linguistici e Letterari Polo Beato Pellegrino, via Vendramini, n. 13, Padova, per la discussione dei titoli e delle pubblicazioni e per la contestuale prova orale volta ad accertare l'adeguata conoscenza della lingua inglese e della lingua italiana per i candidati stranieri.

Qualora per il giorno previsto per il colloquio sussista la situazione di emergenza legata alla diffusione del COVID-19, descritta dal DPCM del 8 marzo 2020 e dalle successive disposizioni di aggiornamento, i candidati si intendono convocati per via telematica. La commissione definisce fin d'ora le modalità telematiche da adottare: conference call a mezzo Zoom meeting https://unipd.zoom.us/s/582914240

Padova, 9 novembre 2020

LA COMMISSIONE

Prof. Emanuele Zinato, professore associato presso l'Università degli Studi di Padova; Prof. Francesco Paolo De Cristofaro, professore associato presso l'Università di Napoli "Federico II"

Professoressa Enrica Zanin, professoressa associata presso l'Université de Strasbourg





Procedura selettiva 2020RUB02 - Allegato n. _10 per l'assunzione di n._1 posto di ricercatore a tempo determinato, presso il Dipartimento di STUDI LINGUISTICI E LETTERARI per il settore concorsuale 10/F4 – CRITICA LETTERARIA E LETTERATURE COMPARATE (profilo: settore scientifico disciplinare L-FIL-LET/14 - CRITICA LETTERARIA E LETTERATURE COMPARATE) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera A della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 1667 del 16 maggio 2020, con avviso pubblicato nella G.U. n. 42 del 29 maggio 2020, IV serie speciale – Concorsi ed Esami

Il sottoscritto, prof. Francesco Paolo de Cristofaro, membro della commissione di selezione in epigrafe, dichiara con la presente di aver partecipato, per via telematica tramite la piattaforma Zoom, alla stesura del verbale n. 3 (e relativi allegati) e di concordare con quanto scritto nei medesimi a firma del Prof. Emanuele Zinato Presidente della Commissione giudicatrice, che sarà presentato agli Uffici dell'Ateneo di Padova per i provvedimenti di competenza.

Napoli, 9 novembre 2020

prof. Francesco de Cristofaro

Critica Letteraria e Letterature Comparate Dipartimento di Studi Umanistici Università degli Studi di Napoli Federico II Tel: +39 081-2535517

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA

Procedura selettiva 2020RUB02 - Allegato n. 10 per l'assunzione di n.1 posto di ricercatore a tempo determinato, presso il Dipartimento di STUDI LINGUISTICI E LETTERARI per il settore concorsuale 10/F4 – CRITICA LETTERARIA E LETTERATURE COMPARATE (profilo: settore scientifico disciplinare L-FIL-LET/14 - CRITICA LETTERARIA E LETTERATURE COMPARATE) ai sensi dell'art. 24 comma 3 lettera A della Legge 30 dicembre 2010, n. 240, bandita con Decreto Rettorale n. 1667 del 16 maggio 2020, con avviso pubblicato nella G.U. n. 42 del 29 maggio 2020, IV serie speciale – Concorsi ed Esami

DICHIARAZIONE DI CONFORMITA'

La sottoscritta, prof. Enrica Zanin, membro della commissione in epigrafe, dichiara con la presente di aver partecipato, per via telematica tramite la piattaforma Zoom, alla stesura del verbale n. 3 e di concordare con quanto scritto nel medesimo a firma del Prof. Emanuele Zinato, Presidente della Commissione giudicatrice, che sarà presentato agli Uffici dell'Ateneo di Padova per i provvedimenti di competenza.

Data 9 novembre 2020